
Contacto

Teléfono 943351844
Fax 943351232
Correo Electrónico app@pasaiaport.eus

Dirección Postal

Edificio Trasatlántico -Zona Portuaria, s/n
(20110) Pasaia España
ES212

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 5.1.7.903
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-04-2018
a las 13:53 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Autoridad Portuaria de Pasaia
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.pasaiaport.eus
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pkbADoIRPmMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios gestionados de Monitorización y mantenimiento preventivo y
correctivo de la plataforma de virtualización, desde el 01/01/2018 hasta el 31/12/2018.

Valor estimado del contrato 13.800 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 16.698 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.800 EUR.

Clasificación CPV
72611000 - Servicios de apoyo informático técnico.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Gipuzkoa
Código de Subentidad Territorial ES212

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

SEIN NAVARRA, S.L.
NIF B31647357

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.800 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 16.698 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.pasaiaport.eus
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pkbADoIRPmMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 13/12/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DR%2BIcHCZNFkuf 4aBO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000002916457 |  2018-102873 | lun, 23 abr 2018 13:53:31:070 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
68956763463603977147092529697304896060 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DR%2BIcHCZNFkuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

